
ZARZĄDZENIE Nr 180/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 04 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

 
Działając na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w konkursie 
ogłoszonym Zarządzeniem Nr 169/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 listopada 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej, realizowanych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego, 
w składzie: 

 
1) Agnieszka Osowska - Przewodnicząca, 
2) Elżbieta Baran – Sekretarz, 
3) Ewa Rubaszniak – Członek, 
4) Iwona Zwolan - Członek, 
5) Magdalena Kozłowska – Członek, 
6) Marcin Tadzik - Członek. 
 

§ 2 Do zadań komisji należy: 
1) dokonanie oceny formalnej złożonych ofert, 
2) dokonanie oceny merytorycznej ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z kryteriami 

określonymi w Ogłoszeniu Konkursu, 
3) sporządzenie listy rankingowej ocenionych ofert, zgodnie z przyznaną punktacją.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA 

          Jerzy Hardie-Douglas 

 


